
Lolly The Best of 120 St. Beutel 1440g Chupa
Chups
Lutscher, sortierte Geschmacksrichtungen: Erdbeere, Apfel, Kirsche, Cola, Erdbeer-Sahne, Himbeer-Vanille.
Natürlich gefärbt (mit Frucht- und Pflanzenextrakten gefärbt.)

Produkt 382302

Nettofüllmenge 1440 g

Erhältliche Einheiten KT 6SA, SA

Marke Chupa Chups

Inhaltsstoffe

für fruchtige Geschmacksrichtungen): Zucker Glukosesirup, Fruchtmark
(Apfel, Kirsche, Himbeere, Orange, Ananas, Limette, Zitrone, Banane,
Erdbeere, Pfirsich, Heidelbeere, Brombeere, Mango, Wassermelone, Kiwi)
(3%), Säuerungsmittel (Milchsäure, Äpfelsäure, Citronensäure), Aromen,
Konzentrate (Rote Beete, Saflor, Zitrone, Spirulina). Zutaten (für Cola-
Geschmack): Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel (Milchsäure, Äpfelsäure,
Citronensäure), Aromen, Karamellzuckersirup. Zutaten (Für sahnige
Geschmacksrichtungen): Zucker, Glukosesirup, MOLKEPERMEAT, Fruchtmark
(Apfel, Kirsche, Himbeere, Orange, Ananas, Limette, Zitrone, Banane,
Erdbeere, Pfirsich, Heidelbeere, Brombeere, Mango, Wassermelone, Kiwi)
(3%), VOLLMILCHPULVER (1,6%), Säuerungsmittel (Milchsäure, Äpfelsäure,
Citronensäure), Kakaobutter, Konzentrate (Rote Beete, Saflor, Radieschen,
Apfel, Süßkartoffel, Kirsche, Zitrone), Aromen.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.640 kJ (386 kcal)

Kohlenhydrate ~ 95 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 82 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 0,2 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 0,2 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 0 Gramm

Salz ~ 0,13 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Lutscher, sortierte Geschmacksrichtungen: Erdbeere, Apfel, Kirsche, Cola,
Erdbeer-Sahne, Himbeer-Vanille. Natürlich gefärbt (mit Frucht- und
Pflanzenextrakten gefärbt.)

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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